
   

1 (1)  
KALLELSE 

2021-04-06 
  

VÅRD- OCH OMSORGSNÄMNDEN   

 

 

 

S
A
L
A
3
0
0
1
, 
v
 1

.0
, 
2
0
1
0
-0

6
-0

9
 

 

KALLELSE 
  

Kallelse till sammanträde 

Organ Vård- och omsorgsnämnden 

Plats Distansmöte via Teams 

Presidiet finns på plats i Gemenskapen, Rådhusgatan 4 B, Sala 

Tid Onsdagen den 14 april 2021 kl 13:30  

 

 

1 Val av protokolljusterare 

2 Godkännande av föredragningslista 

3 Månadsuppföljning t o m mars 2021 2021/6 
Föredragning av verksamhetscontroller Fredrik Miklaheim 

4 Lokaler: Uppdrag till Fastighetsenheten att göra en lokalutredning 2021/44 
gällande Sala kommuns särskilda boenden för äldre 

5 Individuell plan 2021/42 
Föredragning av verksamhetschef Anneli L Sundin  

6 Kvalitetsberättelse 2020 2021/45 
Föredragning av bitr verksamhetschef Malin Johansson 

7 Motion gällande cykelförråd                                                                                   2021/43 

Föredragning av verksamhetschef Anneli L Sundin 

8 Information från verksamheten 

9 Rapporter 

10 Ärenden avgjorda med stöd av delegation  

11 Anmälningsärenden  

12 Övriga frågor 

 

 

Ordföranden 


